ニッポン・ニュ―・マーケット―｢ヘラクレス｣

平成21年5月15日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区六本木一丁目６番１号

会 社 名 SBIベリトランス株式会社

代表者の役職名 代表取締役 執行役員COO 沖田 貴史

 （コード番号：3749）

問 合 せ 先 取締役 執行役員専務CFO 山口 智宏

電 話 番 号 03-6229-0850

 （URL http://www.veritrans.co.jp）

監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成21年6月23日開催予定の第13期定時株主

総会に付議する監査役候補者を内定いたしましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

新任監査役候補者（平成21年6月23日付予定）

伊東 俊秀（現 SBIフューチャーズ株式会社監査役）

略歴

昭和44年4月 株式会社富士銀行入社

平成11年6月 株式会社日産フィナンシャルサービス執行役員常務

平成19年6月 SBIフューチャーズ株式会社常勤監査役（現任）

以上

http://www.veritrans.co.jp/